1

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.01.2018

г. Нижневартовск

№ 55

О результатах конкурсного

отбора кандидатов для включения

в резерв управленческих кадров

руководителей муниципальных

учреждений культуры района

В соответствии с постановлениями администрации района от 17.05.2010

№ 669 «О резерве управленческих кадров руководителей муниципальных

учреждений и предприятий района», от 18.12.2017 № 2638 «О проведении

конкурсного отбора кандидатов для включения в резерв управленческих кадров

руководителей муниципальных учреждений культуры района», решением

комиссии по формированию резерва управленческих кадров руководителей

муниципальных учреждений и предприятий района (протокол от 11.01.2018):

1. Конкурс по отбору кандидатов для включения в резерв управленческих

кадров руководителей муниципальных учреждений и предприятий района

по должности заместителя директора муниципального казенного учреждения

«Учреждение хозяйственного обеспечения муниципальных учреждений

Нижневартовского района» считать состоявшимся.

2. Победителя конкурса Каткову Светлану Станиславовну по результатам

проведенного конкурсного отбора зачислить в резерв управленческих кадров

руководителей муниципальных учреждений культуры района.

3. Управлению культуры администрации района (А.В. Бабишева):

в срок до 26.01.2018 сообщить в письменном виде результаты конкурса

его участнику;

оформить индивидуальную карточку кадрового резерва победителя

конкурса;

2

по оставшимся должностям муниципальных учреждений культуры

района провести заседание конкурсного отбора кандидатов по формированию

резерва управленческих кадров в IV квартале 2018 года.

4. Пресс-службе администрации района (А.В. Шишлакова) информацию

о результатах конкурса опубликовать в районной газете «Новости Приобья».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации района

Т.Р. Куко.

Глава района                                                                                       Б.А. Саломатин